
 

 

 

 

 

sygnatura postępowania: ZP_PUMA.1.2019 
                       Sopot, dnia 07.08.2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W oparciu o art. 86 ust. 4 i 5 Ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania Zarządzania Projektem (PM) 

oraz Zarządzania Finansowego (FM) w projekcie „PARKING GETS SMART – podniesienie jakości i digitalizacja 

zarządzania polityką parkingową jako narzędzie wspierania ekologicznego i multimodalnego transportu w rejonie 

Południowego Bałtyku”, finansowanym przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Programu 

Południowego Bałtyku 2014-2020”. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07 sierpnia 2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie Urzędu Miasta Sopotu, ul. Kościuszki 

25/27 81-704 Sopot w pokoju nr 101, 

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 1 009 765,65 zł (słownie: jeden milion 

dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć  złotych 65/100) brutto – 234 192,00 euro.  

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07 sierpnia 2019 r. do godz. 10:00  wpłynęła jedna  oferta.  

Oferta została złożona w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treść oraz zabezpieczający jej  

nienaruszalność za pośrednictwem miniPortalu UZP. 

Oferta została złożona przez Wykonawcę: 

Numer oferty 
Nazwa Wykonawcy_Adres 

Wykonawcy 

Miesięczne 
wynagrodzenie 
brutto w PLN 

Doświadczenie  
koordynatora 

projektu 

Doświadczenie  
specjalisty ds. 

zarządzania 
finansami w 

projekcie 

Koncepcja realizacji 
zamówienia 

_metodologia 
zarządzania 
projektem 

Koncepcja realizacji 
zamówienia 

_metodologia 
zarządzania 

finansowego 

oferta nr 1 

13388 / 2019 

ID: 422842  

data wpływu 

05.08.2019 godz. 11:53 

GA-MA Consulting 

GmbH 

Voßstr. 37, D-19053 

Schwerin, Niemcy 

EU-VAT: DE310897784 

HRB 12728, Amtsgericht 

Schwerin 

48 084,00 10 realizacji 

 

 

10 realizacji 

 

 

załączona 

 

 

załączona 

 

Pozostałe warunki realizacji zamówienia i szczegóły w zakresie płatności zostały szczegółowo określone w siwz wraz 

z załącznikami i są takie same dla wszystkich Wykonawców. 

 

Sporządził sekretarz komisji przetargowej 
 
Małgorzata Stupakowska 

  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


